
 
 

NOTIS SEBUTHARGA 
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat Tempatan yang berdaftar 
dengan Kementerian Kewangan Malaysia bertaraf Bumiputera atau bukan 
Bumiputera dalam kod bidang yang berkaitan dan masih sah tempohnya serta 
masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi bekalan dan 
perkhidmatan berikut:- 

 
 

No. Sebutharga : SH(MDT)05/2020-S 
 

Tajuk Sebutharga : SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR PERALATAN ICT DI 
PEJABAT MAJLIS DAERAH TAMPIN 
 

Kod Bidang : 210101 
 

Tarikh Buka : 19 Oktober 2020 (Isnin) 
 

Tarikh Tutup : 2 November 2020 (Isnin) 
 

 
Spesifikasi peralatan seperti di LAMPIRAN A.  
 
Dokumen Tawaran Sebutharga hendaklah di masukkan dalam satu sampul surat 
dan catatkan Tajuk Sebutharga dan Nombor Sebutharga serta dimasukkan ke 
dalam Peti Sebutharga di alamat seperti berikut :- 
  

BAHAGIAN TEKNOLOGI MAKLUMAT, 
PEJABAT MAJLIS DAERAH TAMPIN, 
73000 TAMPIN,  
NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS 
 

Tarikh tutup 2 November 2020 (Isnin) jam 12.00 tengah hari 
 
Sebutharga yang lewat diterima dari tarikh dan masa ditetapkan TIDAK AKAN 
DIPERTIMBANGKAN. Majlis Daerah Tampin tidak terikat untuk menerima 
tawaran terendah atau mana-mana tawaran. Sebarang pertanyaan berkenaan 
sebutharga boleh hubungi En. Mohd Firdaus bin Haron, di talian tel. 06-4414362. 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN A 
 

 
SPESIFIKASI KOMPUTER PERIBADI / PERSONEL COMPUTER (PC)  

1. Komputer Peribadi / Personel Computer (PC) Spesifikasi 1 

Bil. Item Spesifikasi Minimum 

1 PROCESSOR Intel Core™ i5 9400 

2 MEMORY 4GB DDR4  

3 STORAGE 1TB SATA 7200 rpm 

4 GRAPHIC Shared / Built In  

5 INTERFACE VGA/DVI , HDMI 

6 OPTICAL DRIVE DVD-RW 

7 COMMUNICATION Wireless 802.11 supporting, Gigabit Ethernet 

8 INPUT / OUTPUT 

EXPANSIONS 

1 x PCIe x16  

1 x PCIe x1 

9 INTERFACE 6 x USB ,1 x Headphone, 1 x Microphone, 1 x Audio In 

10 POWER SUPPLY  250 Watts 

11 DISPLAY 20” LED Monitor VGA (Cable Included)  

12 ACCESSORIES Wireless Keyboard, Mouse 

13 OPERATING SYSTEM Windows 10 64 bit  

14 CASING Tower 

15 WARRANTY 1 Years 

 

2. Komputer Peribadi / Personel Computer (PC) Spesifikasi 2 

Bil. Item Spesifikasi Minimum 

1 PROCESSOR Intel Core™ i5 10400 

2 MEMORY 16GB DDR4  

3 STORAGE 1TB SATA 7200 rpm 

4 GRAPHIC 4GB DDR4  

5 INTERFACE VGA/DVI , HDMI 

6 OPTICAL DRIVE DVD-RW 

7 COMMUNICATION Wireless 802.11 supporting, Gigabit Ethernet 

8 INPUT / OUTPUT 

EXPANSIONS 

1 x PCIe x16  

1 x PCIe x1 

9 INTERFACE 6 x USB ,1 x Headphone, 1 x Microphone, 1 x Audio In 

10 POWER SUPPLY  250 Watts 

11 DISPLAY 27” LED VGA/HDMI (Cable Included) 

12 ACCESSORIES Wireless Keyboard, Mouse 

13 OPERATING SYSTEM Windows 10 64 bit  

14 CASING Tower 

15 WARRANTY 1 Years 

 


